Trail des citadelles 2017 - Individuel 70km

Ordre  Nom Prénom Club Sexe Catégorie Temps de cou Diff

1 Azpiroz Azpiroz lon Hoka One One Spain M SEH 07:06:20 00:00:00

2 Massou Pascal Team Craft/salming/i Run M SEH 07:27:03 00:20:43

3 Varona Grégoire Acp/team Bonnery M V1H 07:31:07 00:24:47

4 Gonzalez Rodrigo Ruben Team Race Land M V1H 07:31:36 00:25:16

5 Zaldunbide Legarra Erlantz Zaldai Mendi Taldea M SEH 07:31:38 00:25:18

6 Biard Antoine A-Py&#39; Trail // Coaching CM SEH 07:51:02 00:44:42

7 Marco Gerald Teamrunlibre M SEH 07:51:05 00:44:45

8 Gaillard Pascal Running Club Elusate M V2H 07:57:27 00:51:07

9 Haack Jean-Christophe H SEH 07:59:33 00:53:13
10 Buffard Sébastien Team Uglow-Optisport M SEH 08:00:42 00:54:22
11 Monnereau Florian H SEH 08:08:02 01:01:42
12 Serrero Marc Vtt Montagrier M V2H 08:09:33 01:03:13
13 Thisse Guillaume M V1H 08:10:52 01:04:32
14 Delikat Patrick M V1H 08:13:04 01:06:44
15 Pauly Jocelyne Givrés De Nay F V1F 08:14:43 01:08:23
16 Rives Martial Les Pieds Niques M SEH 08:15:47 01:09:27
17 Kagerer Corine F V1F 08:16:52 01:10:32
18 Escudero Marta Race Land F SEF 08:16:53 01:10:33
19 Foucras Benoit Club Natation Barceloneta M V1H 08:20:29 01:14:09
20 Jeannin Nicolas M SEH 08:30:32 01:24:12
21 Brejaud Cyrille Lbcac M V1H 08:30:35 01:24:15
22 Durand Boris Team Bonnery / Mazéres Cour M SEH 08:32:45 01:26:25
23 Blanchet Juliette Team Vibram F SEF 08:34:43 01:28:23
24 Diedrich Christophe  Traileur Du Mole M V2H 08:35:12 01:28:52
25 Dubos David Traid.fr - Les Courapieds M V1H 08:36:30 01:30:10
26 Dehais Thierry Trail De Guerledan M V2H 08:37:10 01:30:50
27 Trigueros Garrote Silvia Race Land F V1F 08:38:59 01:32:39
28 Vergnes David Athletic Club Auterive M V1H 08:45:22 01:39:02
29 Lasserre Eric H SEH 08:46:51 01:40:31
30 Dos Santos Cyril Les GivréS De Nay M SEH 08:47:24 01:41:04
31 Duhalde Thomas Occitan Triath&#39;long M SEH 08:50:29 01:44:09
32 Abellaneda Jerome Spiridon Club Pays D'Olmes M V1H 08:50:58 01:44:38
33 Rescanieres Julien Team Trail Roquefort 09 M SEH 08:51:00 01:44:40
34 Favre Christophe M V1H 08:51:03 01:44:43
35 Roumieu Frederic M SEH 08:52:21 01:46:01
36 Cros Jean Pierre  Foulee Des Trois Quilles M V1H 08:52:51 01:46:31
37 Dumora Gabriel Beauville No Team Trail M SEH 08:53:12 01:46:52
38 El Hallouf Gonzalez Ismael La Barra Jove M SEH 08:54:18 01:47:58
39 Thibault Cedric M V1H 08:58:41 01:52:21
40 Blanchet Jerome Team Trail La Burthe M SEH 08:59:16 01:52:56
41 Loyau Stéphane M SEH 09:00:31 01:54:11
42 Labonne Laurent Les Courapieds 33 M SEH 09:02:06 01:55:46
43 Aubin Sebastien M SEH 09:05:03 01:58:43
44 Guillemain Régis Caj78 M V1H 09:05:23 01:59:03
45 Cesses Jerome M SEH 09:05:29 01:59:09
46 Sempey Romain M SEH 09:05:47 01:59:27
47 Rouquier Gerald Team Quiche M V1H 09:08:18 02:01:58
48 Dauch Frederic Les Courapieds 33 M V1H 09:09:45 02:03:25
49 Nenci Steve M V1H 09:10:48 02:04:28
50 Miailhe Jean Michel M V1H 09:12:03 02:05:43
51 Edmond Pascal Les Courapieds M V1H 09:12:14 02:05:54
52 De Giusti Yves H V1H 09:12:53 02:06:33
53 Rodriguez Christophe  La Pero Team M V1H 09:12:56 02:06:36
54 Vandeville Flavie Cours Vtt F SEF 09:13:16 02:06:56
55 Sagnes Nicolas M V1H 09:16:39 02:10:19
56 Chpak Duncan Ventoux Trail Club M SEH 09:16:41 02:10:21
57 Duhalde Severine Team Xuriak F V1F 09:17:01 02:10:41
58 Berriot Stéphane Lemur Team M V1H 09:17:51 02:11:31
59 Gautrelet Samuel LéMur Team M V1H 09:17:54 02:11:34
60 Erracarret Mathieu Trail Du Mourtis M SEH 09:18:23 02:12:03
61 Dufau David Team Namasté M SEH 09:18:35 02:12:15
62 Chevalier Lionel As Viscacha Section Toulouse M SEH 09:18:40 02:12:20



63 Sola

64 Sicard

65 Douat

66 Agut

67 Malheiro
68 Lagarde
69 Strzelecki
70 Dejean

71 Brugnerotto
72 Fernandes
73 Fort

74 Olivier

75 Dos Reis
76 Carbonell
77 Bournonville
78 Ardailloux
79 Loubix

80 Runner 386
81 Grassaud
82 Foucras
83 Richard
84 Bigot

85 Dupont
86 lzaac

87 Hugot

88 Touchet
89 Pereira
90 Goulmot
91 Bricault
92 Philippot
93 Bonnery
94 Verger

95 Sok

96 Giguerre
97 Pradal

98 Sariege
99 Soulet
100 Soubielle
101 Jouvin
102 Peyrol
103 Goudeau
104 Fabre
105 Andre
106 Etchecahar
107 Bourget
108 Dez
109 Callens
110 Benayad
111 Fernandes
112 Ferrati
113 Pinchon
114 Michielan

115 Teriitehau-Martin

116 Bourianne
117 Heriteau
118 Cabassud
119 Mallet
120 Selle

121 Laffont
122 Burnel
123 Leroyer
124 Le Foll
125 Rotier
126 Xueref
127 Monnereau

Thomas
Sebastien
Veronique
Jean-Michel
Daniel
Daniel
Jerome
David
Sebastien
Georges
Kevin
Robert
Olivier
Julien
Stephane
Julien
Christian
Runner 386
Stephane
Jean-Baptiste
Benoit
Simon
Eric

Jean Marie
Philippe
Stephane
Frederic
Sébastien
Philipe
Marc
Martial
Jéréme
Gerard
Sylvain
Julien
Yannick
Mathieu
Olivier
Etienne
Adrien
Nicolas
Gregory
Yannick
Flavien
Olivier
Christophe
Julien
Abdallah
Sebastien
Hugues IréNé
Gilbert
Cécile
Jean
Thierry
Xavier
Julien
Maryline
Damien
Richard
SéBastien
Chantal
Nicolas
Maxime
Romain
Guy

Trail Du Picou

Tuc Triathlon

Team

U A Lourdes

Vo2max Tarascon
Varilhes

Team Labege Triathlon
Team Trail Roquefort09

Ac Auterive

Team Zozo

La Foulee Des 3 Quilles
Les Beau-F

Airbus

La Montheze

Lb Chateauroux

Xiberotarrak/ Ca Beaucaire

Les Poumpils Du Cabardes
Vo2max

1000 Pattes Vicquois
Team Bonnery
Limoux Triathlon Club

Team Trail La Burthe
Csa ler Rcp

Amexio

Les 12-14 Niort

Team Bonnery

Talc De Luzenac
Broceliande Aventure 35
Olympique De Salies
Trail De Montgailhard

Team Ferrati_
Les Zinzins Des Coteaux 31

Les Zinzins Des Coteaux 31/ T

Csa 4re
Animo
Portet Athletic Club

Acmourenx

I I - I
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Team Trail Roquefort Les Casc M
Spiridon Club Du Pays D&#39;' M

<<

SEH
V1H
V1F
V2H
SEH
V3H
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
V1H
SEH
SEH
SEH
V1H
V1H
V2H
SEH
V1H
V1H
V1H
V1H
V1H
SEH
SEH
V2H
V1H
SEH
V1H
SEH
V2H
SEH
V1H
V1H
SEH
SEH
SEH
V1H
V3H
V1F
V1H
V1H
SEH
SEH
V1F
SEH
V1H
SEH
V2F
V1H
SEH
SEH
V2H

09:19:10
09:21:34
09:23:30
09:23:33
09:23:49
09:24:58
09:25:14
09:25:58
09:26:41
09:28:15
09:28:55
09:30:48
09:31:06
09:31:33
09:31:49
09:32:00
09:32:06
09:34:32
09:37:06
09:37:09
09:37:33
09:42:07
09:42:28
09:43:43
09:44:00
09:45:13
09:45:28
09:47:09
09:47:27
09:47:38
09:47:42
09:47:44
09:48:49
09:50:27
09:53:54
09:54:15
09:55:49
09:56:06
09:56:34
09:57:26
09:57:49
09:57:55
09:58:55
09:59:00
10:00:53
10:01:23
10:09:47
10:09:49
10:10:02
10:10:06
10:10:30
10:10:33
10:10:41
10:13:07
10:16:29
10:17:25
10:18:41
10:18:45
10:19:07
10:19:19
10:23:40
10:24:11
10:26:43
10:27:06
10:27:08

02:12:50
02:15:14
02:17:10
02:17:13
02:17:29
02:18:38
02:18:54
02:19:38
02:20:21
02:21:55
02:22:35
02:24:28
02:24:46
02:25:13
02:25:29
02:25:40
02:25:46
02:28:12
02:30:46
02:30:49
02:31:13
02:35:47
02:36:08
02:37:23
02:37:40
02:38:53
02:39:08
02:40:49
02:41:07
02:41:18
02:41:22
02:41:24
02:42:29
02:44:07
02:47:34
02:47:55
02:49:29
02:49:46
02:50:14
02:51:06
02:51:29
02:51:35
02:52:35
02:52:40
02:54:33
02:55:03
03:03:27
03:03:29
03:03:42
03:03:46
03:04:10
03:04:13
03:04:21
03:06:47
03:10:09
03:11:05
03:12:21
03:12:25
03:12:47
03:12:59
03:17:20
03:17:51
03:20:23
03:20:46
03:20:48



128 Roca

129 Renault
130 Manenti
131 Kerisoret
132 Macquart
133 Mondou
134 Raffier
135 Combes
136 Ravel

137 Chevreau
138 Mancon
139 Chiesura
140 Mairé

141 Hamon
142 Caparicas
143 Bastide
144 Baran

145 Foumas
146 Goncalves
147 Battistella
148 Gantier
149 Nimz

150 Bajon

151 Stefani
152 You

153 Limousin
154 Bossut
155 Bonnemaison
156 Kerouanton
157 Sarralde
158 Cuenca
159 Lothore
160 Mehl

161 Lannelongue
162 Corlay

163 Montalban
164 Pecero
165 Rivier

166 Breton
167 Comte
168 Chane-Pine
169 Pradel

170 Salvat-Ruscassie

171 Runner 387
172 Morby
173 Baroni
174 Thiebault
175 Mitjana
176 Gendron
177 Guilloré
178 Balao
179 Colera
180 Groscol
181 Couanon
182 Tescari
183 Roulleaux
184 Chartier
185 Breton
186 lacono
187 Terral
188 Anne

189 Rescanieres
190 Combes
191 Moulin
192 Perrier

Frederic
Raphael
Régis
David
GréGory
Nicolas
Philippe
Claude
Florence
Kewin
Jean Luc
Samuel
Jean-David
Thomas
Paulo
Benjamin
Stephane
Christopher
Patrick
Mathieu
Thierry
Stephane
Julien
Christophe
Raphael
Anthony
Rémi
Guillaume
LoiC
Julien
Cedric
Bertrand
Brice
Frederic
Thierry
Etienne
Benoit
Sébastien
Maxime
Nicolas
Christophe
Frederic
Laurent
Runner 387
Jean Marc
David
JéRéMie
Jerome
CoMe
Lydie
Jean Noel
Jordi
Maxime
Julien
Jean Luc
Patrice
Fabrice
David
Gilles
Adrien
Aurelie
Lilian
Benoit
Bertrand
Nicolas

TréBes Triathlon

ler Rcp / Mazeres Course Ped
Rumba Athle

BéTes De Trail

Airbus Running

Csa 4°re

Mazeres Courses Pédestres
Ac Pamiers

4-Massylvains

1000 Pattes
4-Massylvains
Esprit Trail Landais
Esprit Trail Landais
Taill&#39; Aventure

Vo2max

Uac

Tarahumaras Muret Club
La Pero Team

Quiche Team

Pven Ceven Trail

Team Trail Roquefort 09
Toulouse Sud Course
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Spiridon Club Du Pays D'olmes M

0Oa35

Sauvagnon 64

Unio Excursionista De Catalun'
Trail Club Ollioules

Airbus Running / Bsc

Team Py Runneurs

Oxypur Sport Nature
Kikourou

Velizy Triathlon
Team Trail Roquefort 09
Team Trail Roquefort 09
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Point Trop N&#39;en Faut

V1H
SEH
V1H
V1H
V1H
SEH
V2H
V2F
V1F
SEH
V2H
V1H
SEH
SEH
V1H
SEH
V1H
SEH
V1H
SEH
SEH
V1H
SEH
V1H
V1H
V1H
SEH
SEH
V1H
SEH
V1H
V2H
SEH
V1H
V2H
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
V1H
V1H
SEH
V1H
V1H
SEH
V1H
ESH
V1F
V2H
V1H
V2H
V1H
V2H
V1H
V1H
SEH
V2H
SEH
SEF

V1H
SEH
SEH
V1H

10:28:16
10:28:21
10:28:38
10:28:58
10:30:42
10:31:24
10:31:35
10:31:41
10:32:24
10:33:25
10:35:00
10:36:05
10:38:37
10:40:48
10:41:09
10:41:26
10:42:17
10:42:39
10:44:06
10:44:18
10:46:40
10:46:43
10:46:53
10:48:01
10:48:49
10:48:56
10:49:00
10:49:17
10:52:19
10:52:26
10:52:55
10:52:59
10:54:15
10:56:24
10:57:33
10:57:37
10:58:05
10:59:37
10:59:41
10:59:49
11:00:08
11:00:11
11:00:19
11:00:34
11:00:38
11:00:40
11:02:13
11:02:51
11:03:00
11:04:25
11:05:06
11:05:13
11:06:38
11:07:26
11:08:23
11:09:25
11:09:41
11:09:46
11:09:49
11:09:52
11:10:08
11:10:16
11:11:12
11:11:16
11:13:23

03:21:56
03:22:01
03:22:18
03:22:38
03:24:22
03:25:04
03:25:15
03:25:21
03:26:04
03:27:05
03:28:40
03:29:45
03:32:17
03:34:28
03:34:49
03:35:06
03:35:57
03:36:19
03:37:46
03:37:58
03:40:20
03:40:23
03:40:33
03:41:41
03:42:29
03:42:36
03:42:40
03:42:57
03:45:59
03:46:06
03:46:35
03:46:39
03:47:55
03:50:04
03:51:13
03:51:17
03:51:45
03:53:17
03:53:21
03:53:29
03:53:48
03:53:51
03:53:59
03:54:14
03:54:18
03:54:20
03:55:53
03:56:31
03:56:40
03:58:05
03:58:46
03:58:53
04:00:18
04:01:06
04:02:03
04:03:05
04:03:21
04:03:26
04:03:29
04:03:32
04:03:48
04:03:56
04:04:52
04:04:56
04:07:03



193 Joly

194 Fournes
195 Seyve

196 Bescond
197 Goujon
198 Schabanel
199 Corticchiato
200 Ariztia
201 Descamps
202 Frosio
203 Pinthon
204 Billon

205 Leblanc
206 Ortiz

207 Vo-Dinh
208 Vo-Dinh
209 Barthes
210 Brych

211 Arcidet
212 Compagnon
213 Bauzou
214 Foix-Sauret
215 Costeceque
216 MairE

217 Bolechala
218 Barcq

219 Lopez

220 Anthonioz
221 Fernandez
222 Ambroise
223 Poux

224 Godart
225 Poncelet
226 Guittonneau
227 Munos
228 Piquemal
229 Bessagnet
230 Goubert
231 Bousquet
232 Chopinet
233 Porterie
234 Desruelle
235 Bissey
236 Sénié

237 Nazar

238 Salvetat
239 Vuillermoz
240 Belleau
241 Pelletey
242 Terral

243 Ortéga
244 Caux

245 Jourda
246 Coulon
247 Hugonnet
248 Bordes
249 Castillo-Ros
250 Fourment
251 Lessmann
252 Barbas
253 Aubineau
254 Olette
255 Douce
256 Lorcet
257 Cazales

Vincent
Larry
Christophe
Jean Pierre
Gaetan
Sabine
Stephane
Pierre
David
David
Pierre
Wilfrid
Benoit
Jean
Xavier
Gwenaélle
Ludovic
Pascal
Jean-Michel
Catherine
Stephan
David
Roland
Pierre
Sylvain
Laurent
Hervé
Fabrice
Thierry
Philippe
Carolina
Vincent
Jeremy
Laurent
Stephane
Joel
Pierre
Marika
Guy
Cedric
Ludovic
Reynald
Guillaume
Bruno
JéROMe
Florent
Laurent
Patrice
Stephane
Cyril
Manuel
Philippe
Michel
Thierry
Richard
Jean
Stéphane
Philippe
Laurent
José
Alain
Laurent
Romain
Arnaud
Maxime

Xmen

Portet Athlétic Club
Kikourou

Lauragais Athlétisme Castelna
Team Trail La Burthe

Soif 2 Run

Els Amics Llupianenc

Desperadotrail

Rado 79
Urban Running Le Club
Qq La Praline

Team Force3k

Top Chrono 11 / Acpl1l
Suez Bordeaux

Club Pirinenc D Andorra

Saint Jean De Monts Vendée T
Passion Trail Lauragais

Oxygene 32

S.C Gourdon
La Dom&#39;pied&#39;roise
Team Raid&#39;Ntrail

Running Lanton
Spiridon Club Du Pays D'olmes
Les Zinzins Des Coteaux 31

Les Coureurs Du Soubestre
Courir A Fontenilles
Piedsbegon

Acpamiers
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Biron
L&#39;equipée Sauvage 1 % M
L&#39;équipée Sauvage 1% / | M
L&#39;équipée Sauvage 1% M
Spriridon Club Pays D&#39;0lr M
Airbus Running

=< L

V2H
SEH
V3H
V2H
SEH
V1F
SEH
V1H
V1H
SEH
SEH
V1H
SEH
V2H
V1H
SEF

SEH
V1H
V2H
V2F
V2H
V1H
SEH
V2H
V1H
V1H
V1H
V1H
SEH
V2H
V1F
SEH
SEH
V1H
V1H
V2H
V1H
V1F
V2H
SEH
V1H
V2H
V1H
SEH
SEH
SEH
V1H
V1H
V1H
SEH
V2H
V1H
V2H
V2H
V1H
V4H
V1H
V2H
V1H
V2H
SEH
V1H
SEH
SEH
V1H

11:15:22
11:16:46
11:17:08
11:17:18
11:17:53
11:22:13
11:22:30
11:22:33
11:22:36
11:22:43
11:22:48
11:24:33
11:25:21
11:25:24
11:26:51
11:26:54
11:30:03
11:35:32
11:36:36
11:36:59
11:39:24
11:39:37
11:39:44
11:41:50
11:41:55
11:43:09
11:43:29
11:43:33
11:44:54
11:45:04
11:46:01
11:48:21
11:48:24
11:49:01
11:49:45
11:49:47
11:50:16
11:51:28
11:52:10
11:53:29
11:53:57
11:55:50
11:57:02
11:59:07
11:59:18
11:59:44
12:01:15
12:02:13
12:02:17
12:09:28
12:11:43
12:12:16
12:13:15
12:13:22
12:13:26
12:13:30
12:16:22
12:16:26
12:16:30
12:17:08
12:20:56
12:21:06
12:21:27
12:21:29
12:29:57

04:09:02
04:10:26
04:10:48
04:10:58
04:11:33
04:15:53
04:16:10
04:16:13
04:16:16
04:16:23
04:16:28
04:18:13
04:19:01
04:19:04
04:20:31
04:20:34
04:23:43
04:29:12
04:30:16
04:30:39
04:33:04
04:33:17
04:33:24
04:35:30
04:35:35
04:36:49
04:37:09
04:37:13
04:38:34
04:38:44
04:39:41
04:42:01
04:42:04
04:42:41
04:43:25
04:43:27
04:43:56
04:45:08
04:45:50
04:47:09
04:47:37
04:49:30
04:50:42
04:52:47
04:52:58
04:53:24
04:54:55
04:55:53
04:55:57
05:03:08
05:05:23
05:05:56
05:06:55
05:07:02
05:07:06
05:07:10
05:10:02
05:10:06
05:10:10
05:10:48
05:14:36
05:14:46
05:15:07
05:15:09
05:23:37



258 Guerrero Lionel M SEH 12:30:01 05:23:41
259 Crovello Olivier Les Poumpils Du Cabardes M SEH 12:30:16 05:23:56
260 Deleglise Michel M V2H 12:32:03 05:25:43
261 Dutouron Serge Team Ferrus M V3H 12:33:23 05:27:03
262 Primeau Christophe  Biscarrosse Olympique M V2H 12:33:25 05:27:05
263 Bertrand Pascal Courir a Fontenilles M V2H 12:48:24 05:42:04
264 Poirier Arnaud Free Runners Le Club M SEH 12:50:28 05:44:08
265 Carenou Florent M SEH 12:50:31 05:44:11
266 Lafont Antoine M SEH 12:50:34 05:44:14
267 Grisard Christian M V2H 12:50:37 05:44:17
268 You Patrick M V1H 12:53:06 05:46:46
269 Chauvin Guillaume Chourmo Raid Aventure Berre M V1H 12:53:27 05:47:07
270 Jacquemin Christophe  Asaspp M V2H 12:54:15 05:47:55
271 Cuiller Yvan Les Bétes De Trail M V2H 12:54:30 05:48:10
272 Urgin Olivier Bétes De Trail M V1H 12:54:32 05:48:12
273 Cristel Didier Saint Nazaire Olympique Sa M V2H 12:56:06 05:49:46
274 Craman Boris Portet Athletic Club M V1H 12:56:10 05:49:50
275 Baudron Viviane F V3F 12:56:23 05:50:03
276 Le Cloitre Cécile Bordeaux Athlé F V1F 12:56:26 05:50:06
277 Lemperier Stephane Chierry J Cours M SEH 12:56:45 05:50:25
278 Bertucchi Lionel Chierry J&#39;y Cours M V2H 12:56:49 05:50:29
279 Chinnici Anthony Les Zinzins Des Coteaux 31 M SEH 13:02:39 05:56:19
280 Dejean Serge Team Labatut M V2H 13:04:20 05:58:00
281 Samson Xavier Maison Du Running M V1H 13:04:26 05:58:06
282 Courneil Jerome M V1H 13:04:32 05:58:12
283 Patrick Pagés La Foulée Des Trois Quilles M V1H 13:07:52 06:01:32
284 Peille Stephane La Foulee Des Trois Quilles M SEH 13:07:54 06:01:34
285 Jaud Eric M V1H 13:07:59 06:01:39
286 Hamon Sylvie F V1F 13:11:13 06:04:53
287 Cazals Fabrice M V1H 13:11:22 06:05:02
288 Huard Aurélien M SEH 13:11:46 06:05:26
289 Guittard Nicolas M SEH 13:15:33 06:09:13
290 Amaya Sébastien M SEH 13:15:35 06:09:15
291 Simard Vincent M SEH 13:20:03 06:13:43
292 Merle Nicolas M SEH 13:22:58 06:16:38
293 Lacher Regula Sac Mythen F V2F 13:24:00 06:17:40
294 Hromkovic Juraj Sac Mythen M V2H 13:24:02 06:17:42
295 Francheteau Guillaume  Ac Les Achards M SEH 13:25:22 06:19:02
296 Noel Pierre M V1H 13:25:28 06:19:08
297 Rouland Julien M SEH 13:30:55 06:24:35
298 Delic Jean-Philippe M V1H 13:31:21 06:25:01
299 Rolland Daniéle Tralieurs Thurinois F VAF 13:32:00 06:25:40
300 Bezombes Jerome M V1H 13:35:30 06:29:10
301 Brigant Veronique  Barjots Des Cotos F V1F 13:37:07 06:30:47
302 Giner Nicolas Us Cenon Rive Droite M SEH 13:37:10 06:30:50
303 Miquel Gilbert M V2H 13:51:06 06:44:46
304 Almarcha Philippe M V1H 13:51:19 06:44:59
305 Chauveau Sebastien H V1H 13:52:55 06:46:35
306 Pilleniere Sophie Entente Des Mauges F V1F 13:53:16 06:46:56
307 Daudet Patrick Entente Des Mauges M V2H 13:53:19 06:46:59
308 Robert Nicolas M SEH 14:03:03 06:56:43
309 Runner 398 Runner 398 SEH 14:04:20 06:58:00

Ordre Equipe Cat Secondes



